

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI W 2019 ROKU.

Uchwałą nr XLI/225/2018 Rady Gminy Gizalki z dnia 9 listopada 2018 r. przyjęty został program współpracy Gminy Gizalki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019, na podstawie którego przeprowadzone zostały otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. W otwartych konkursach ofert wyłoniono kluby sportowe, którym udzielono dotacji:

1. Umowa nr 1/2019 zawarta z Uczniowskim Klubem Sportowym CHROBRY Gizalki.

Przyznana kwota dotacji: 13 000,00 zł, wykorzystana kwota dotacji: 13 000,00 zł.

Dotacja przyznana na zadanie pn. „Organizacja zajęć sportowych z tenisa stołowego i udział w rywalizacji sportowej dzieci i młodzieży, jako alternatywna forma zagospodarowania czasu wolnego”.

W ramach zadania zorganizowano i przeprowadzono zajęcia rekreacyjno-sportowe, udział w wielu rozgrywkach, turniejach i zawodach tenisowych. W ramach umowy został także zakupiony sprzęt sportowy niezbędny do przeprowadzenia zadania.

2. Umowa nr 2/2019 zawarta z Gminnym Klubem Sportowym UNIA SZYMANOWICE.

Przyznana kwota dotacji: 25 000,00 zł, wykorzystana kwota dotacji: 15 379,70 zł.

Dotacja przyznana na zadanie pn. „Organizacja zajęć sportowych z piłki nożnej i udział w rywalizacji sportowej dzieci i młodzieży, jako alternatywna forma zagospodarowania czasu wolnego”.

W ramach zadania przeprowadzono zajęcia sportowe, zorganizowano mecze piłkarskie, pokryto koszty wynagrodzenia kadry szkoleniowej oraz zakupiono sprzęt niezbędny do wykonania zadania.

3. Umowa nr 3/2019 zawarta z Gminnym Klubem Sportowym UNIA SZYMANOWICE.

Przyznana kwota dotacji: 15 000,00 zł, wykorzystana kwota dotacji: 2 848,75 zł.

Dotacja przyznana na zadanie pn. „Prowadzenie i szkolenie sekcji piłki nożnej i udział w rywalizacji sportowej”.

W ramach zadania pokryto koszty ubezpieczenia zawodników i kadry szkoleniowej oraz zakupiono środki pomocy medycznej i środki do pielęgnacji boiska sportowego oraz pokryto opłaty związkowe i licencyjne.

4. Umowa nr 4/2019 zawarta z Uczniowskim Klubem Sportowym CHROBRY Gizalki.

Przyznana kwota dotacji: 6 000,00 zł, wykorzystana kwota dotacji: 6 000,00 zł.

Dotacja przyznana na zadanie pn. „Prowadzenie i szkolenie sekcji tenisa stołowego i udział w rywalizacji sportowej”.

W ramach zadania zorganizowano zawody sportowe, pojedynki meczowe oraz zajęcia treningowo-szkoleniowe. Dokonano także zakupu kompletu strojów sportowych.

Każdy z w/w klubów sportowych przedstawił sprawozdanie końcowe z wykonania zadania, na podstawie którego nastąpiło rozliczenie dotacji.